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PRESIDIO V.V.F.

TERMINAL PASSEGGERI

DESCRIZIONE
 LANDSIDE

SEDE D.H.L.

EX UFFICI AERTRE - DOGANA

 AIRSIDE

RICOLLOCAZIONE RICOVERI MEZZI DI RAMPA VV FF

TORRE DI CONTROLLO

DEPOSITO CARBURANTE

CAPANNONE RICOVERO MEZZI DI RAMPA
CABINA ELETTRICA MILITARE / CIVILE
MAGAZZINO

HANGAR BENETTON

HANGAR LUXOTTICA

03

04

05

06

07

08

10

11

HANGAR DE LONGHI09

HANGAR REPLAY / DIESEL12

AEROCLUB13

CABINA ELETTRICA14

RESIDENZE MILITARI15

AREA IN CONSEGNA ALL'ARMA DEI CARABINIERI16

AREA MILITARE17

AREE DI SOSTA

19

18

PA - PARCHEGGIO SOSTA BREVE - A RASO 50 P.A.

P - PARCHEGGIO CAR RENTAL - 255 P.A.

PB - PARCHEGGIO FAST PARK - 164 P.A.

PC - PARCHEGGIO SOSTA LUNGA - A RASO 150 P.A.

20

21

PD - PARCHEGGIO IN STRUTTURA - TOT 143 P.A.22

PARCHEGGIO DIPENDENTI AERTRE23

P1 - PARCHEGGIO PRIVATO IN STRUTTURA - TOT 200 P.A.24

P3 - PARCHEGGIO PRIVATO - 160 P.A.25

P4 - PARCHEGGIO PRIVATO - A RASO 310 P.A.26

P2 - PARCHEGGIO COMUNALE - A RASO 274 P.A. + 97 P.A.27

EDIFICI ED AREE FUORI DAL SEDIME AEROPORTUALE

27

PISTA DI VOLO28

28
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